
Протокол об итогах продажи имущества в торговой процедуре "Публичное
предложение № 4437-2"

Протокол №: 4437-2-РП ●

Продавец: БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО●

ОКРУГА-ЮГРЫ "ЦЕНТР ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ" (Россия, 628012,
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, ул. Коминтерна, д. 23. каб.31) 
Наименование имущества:●

Электронный аукцион № 70 (4437-2) Буран СБ-640МД, 2008 года изготовления,
Заводской № машины (рамы) 2508030163, Двигатель № 308.1.2828 // 3975НА 86, 
Краткое описание имущества: Буран СБ-640МД, 2008 года изготовления, Заводской●

№ машины (рамы) 2508030163, Двигатель № 308.1.2828 // 3975НА 86,
предприятие-изготовитель ОАО «Русская механика», Сертификат соответствия №
РОСС RU.AЯ04.B14399 01.11.2005, выдан ОС «Проммаш» РОСС RU. 0001.11АЯ04,
основной ведущий мост отсутствует, цвет белый, вид движителя гусеничный,
мощность двигателя 25,0(34), конструкционная масса 310, максимальная
конструкционная скорость км/час 55, габаритные размеры 3100х900х1260 
Месторасположение объекта: Тюменская область, г. Белоярский, ул. Центральная,●

33 
Начальная цена продажи имущества, руб.: 58 000,00 руб. (в том числе НДС) ●

Дата публикации: 04.05.2018 08:06 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Продавец: Департамент по управлению государственным имуществом●

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры/Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономно округа - Югры"Центр имущественных отношений" 
Вопросы заседания: ●

Принятие решения о признании торговой процедуры "Публичное предложение № 4437-2"1.
несостоявшейся
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Публичное предложение №2.
4437-2"

Решение по вопросу №1: Принятие решения о признании торговой процедуры
"Публичное предложение № 4437-2" несостоявшейся

Текст решения: Признать торги несостоявшимися. ●

Основание: Только одна заявка признана соответствующей требованиям. ●

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Публичное предложение № 4437-2"

Текст решения: Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре●

"Публичное предложение № 4437-2". 

стр. 1 / 1


